
 1 

Uchwała nr XLI/308/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 3 lutego 2014r.  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Czempiniu.  

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j Dz. U. z 2011 Nr 197, poz.1172 ze 

zm.) oraz art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Czempiniu 

uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej                            

w Czempiniu nadanego uchwałą Nr XXXVI/211/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia                  

17 czerwca 2009 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czempiniu                    

i nadania jej statutu zmienioną uchwałą Nr XXXVII/273/13 Rady Miejskiej w Czempiniu             

z dnia 7 października 2013 r.. 

 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej                   

w Czempiniu,  które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


